
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi  Futurum 

Hakemusnumero 202306 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 

Hakijan virallinen nimi HYTE ry 

Osatoteuttajat -   

Toimintalinja  4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite  4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä  1.9.2023 

Päättymispäivämäärä 31.8.2026 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

FUTURUM- projekti on HyTe ry:n suunnittelema työllistämisprojekti, jonka tarkoituksena on tukea niiden 
espoolaisten työttömien työnhakijoiden työllistymistä, joilla on vaikeuksia itsenäisesti hakea työpaikkaa tai 
miettiä itselle sopivaa koulutuspolkua.  
Kohderyhmänä mm. pitkäaikaistyöttömät, 50+ työnhakijat, osatyökykyiset, maahanmuuttajat ja nuoret 
työnhakijat. Projektin kehittämiskohteena on selvittää yritysten ja työnhakijoiden kohtaanto-ongelmaa. 
Yrityksillä on puutetta osaavista työnhakijoista ja samaan aikaan ammattitaitoisia ja osaavia työntekijöitä 
jää työmarkkinoiden ulkopuolelle. Projektissa valitaan toimialoja ja yrityksiä, joiden työvoimansaannin 
ongelmia lähdetään kartoittamaan. Lisäksi projektissa tuetaan oppisopimuskoulutukseen hakeutumista 
mm. oppisopimuskoulutustyöpaikkojen kartoittamisessa ja oppisopimusopiskelijoiden tukemisessa 
työpaikolla. Kumppanuustoimijana Omnia. 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hanke kohdistuu Uudellemaalle (Espoo, Helsinki, Kauniainen, Vantaa). ESR-rahoituksen lisäksi 
hankkeeseen sisältyy hakemuksen mukaan Espoon kaupungin rahoitusta 185 980 € eli 24,77 % 
kokonaisrahoituksesta. 
Hanke on jatkoa GRADUS-hankkeelle (ESR 1.5.2021-30.4.2023). 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 750 770 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 750 770 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 564 790 € (75,23 %) 

 



   
 

   
 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen ja rahoituskelpoinen ja se täyttää kaikki rahoitettavilta hankkeilta 
edellytetyt yleiset valintaperusteet. Hanke tukee Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue ja 
rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitetta 4.1. Polkuja töihin. 
Hankkeella on linkitys haun Uudenmaan alueellista painotukseen ”Ratkaisujen hakeminen kohtaanto-
ongelmiin ja osaavan työvoiman tarpeisiin erityisesti rakennus-, ICT- sekä majoitus- ja ravitsemisaloilla.”   
 
Hankkeen tarkoituksena on tukea niiden espoolaisten työttömien työnhakijoiden työllistymistä, joilla on 
vaikeuksia itsenäisesti hakea työpaikkaa tai miettiä itselle sopivaa koulutuspolkua. Kohderyhmänä mm. 
pitkäaikaistyöttömät, 50+ työnhakijat, osatyökykyiset, maahanmuuttajat ja nuoret työnhakijat. 
Kohderyhmälle tuotetaan yksilövalmennuksen keinoin työhönvalmennuspalveluita. Työnantajiin 
kohdistuvissa toimenpiteissä arvioidaan yritysten ja työnantajien palveluntarpeita välityömarkkinoilla 
toimimisessa, työnhakija-asiakkaiden rekrytoinnissa, tukien hyödyntämisessä sekä 
työvalmennuspalveluihin liittyvien tarpeiden arvioinnissa. Hankkeella on selkeät määrälliset 
työllistymistavoitteet. Osallistujamääräksi on arvioitu 250, joista n 50 % on työelämässä tai koulutuksessa 
hankkeen jälkeen. Yrityksiä on arvioitu osallistuvan 90.  
 
Kokonaisuudessaan hanke vastaa tyydyttävästi erityistavoitteen 4.1. valintaperusteita. Hanke tukee hyvin 
työllisyyden edistämisen valintaperustetta. Toimijoiden yhteistyöhön liittyvään valintaperusteeseen hanke 
vastaa kohtuullisesti. Hankkeessa tehdään yhteistyötä TyöllisyysEspoon ja Omnian kanssa. Yritysyhteistyö 
on myös hankkeessa keskeisessä roolissa. Hanke edistää myös kohtaantoa. Projekti luo yritysverkostoa ja 
tuottaa sen turvin uutta tietoa kohtaanto-ongelman ratkaisemiseksi.  
Hanke on jatkoa GRADUS-hankkeelle (ESR 1.5.2021-30.4.2023). Jatkohankkeen neuvotteluissa tarkistetaan 
hankkeen kustannusarvio mm. henkilöstö sekä hankkeen kesto. 
 
Hakemus sai erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa pisteitä 23,5/47. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan rahoituskehyksestä rahoittajan arvio -kohdassa 

esitetyin perustein. 

 

Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR+ -arviointiryhmän kokouksessa 4.5.2023 (yleiset 

valintaperusteet) ja 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu asiantuntijakommentit 

(kommenttikierros 8.-31.5.2023). 

 

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut mm. kustannusarvion, resurssien ja keston osalta ennen 

päätöksentekoa. Asiantuntijakommenteissa annetut kehittämisehdotukset huomioidaan neuvotteluissa.  

 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 


